
Uchwała Nr XXVII/235/18
Rady Gminy Adamów

z dnia 8 czerwca 2018 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2018 r, poz.994 z późn. zm./ oraz an. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 0
finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn.zm./ Rada Gminy Adamów uchwala co
następuje :

§1

Do Uchwały Nr )O(IV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się zmiany 1
1.0kreślone dochody budżetu gminy W wysokości 23 391 434,25 zł, zmniejsza się o kwotę
216 102,00 zł, do kwoty 23 175 332,25 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości
17 937 728,25 zł, zmniejsza się o kwotę 130 972,00 zł do kwoty 17 806 756,25 zł,
określone dochody majątkowe W kwocie 5 453 706,00 zł, zmniejsza się 0 kwotę 85 130,00 zł.
do kwoty 5 368 576,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2.0kreś1one wydatki budżetu gminy w wysokości 28 936 947,57 zł, zmniejsza się o kwotę
216 102,00 zł, do kwoty 28 720 845,57zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości
16 780 758,13 zł, zmniejsza się 0 kwotę 73 600,00 zł, do kwoty 16 707 158,13 zł,
określone wydatki majątkowe W kwocie 12 156 189,44 zł, zmniejsza się o kwotę
142 502,00 zł, do kwoty 12 013 687,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .
3.W załączniku Nr 4"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Adamów na rok 2018" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
4.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2018" wprowadza się zmiany zgodnie
z załącznikiem Nr 4.
5.Ustala się deficyt w kwocie 5 545 513,32 zł, który zostanie pokryty z :
- kredyty i pożyczki w wysokości 5 038 713,32 zł,
- wolne środki - 410 412,00 zł,
- nadwyżka z lat ubiegłych - 96 388,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Pn7,i3\=‹'( in ,\:1-'ź:-2.3 „t
it D r~if>Ê'

Q
-- ' ¬r 'J»cz.2-ft



Plan dochodów budżetowych na rok 2018, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X)(V|lI235I18 Rady Gminy Adamów z
dnia 8 czerwca 2018 roku

Rodzaj zadania: Własne

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7
8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 886 657,00 -130 972,00 0.00 7 755 685,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część: oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 786 612,00 -130 972.00 0,00 3 655 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań tinansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 786 612,00 -130 972.00 0,00 3 655 640,00

bieżące razem: 12 458 747,00 -130 972,00 0,00 12 327 775,00

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 1 300 590,00 -85 130,00 0,00 1 215 460.00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 375 590,00 -85 130,00 0,00 290 460.00

w tym z tytulu dotacji i środków na tinansowariie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowaw art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

600

60016

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestyqi i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

375 590,00 -85 130.00 0.00 290 460,00

majątkowe razem 5 453 706,00 -85 130,00 0,00 5 368 576,00

w tym 2 tytulu dotacji i środków na tinansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone
Plan po zmianach

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 5 478 981,25 0,00 0,00 5 478 981,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 000

Ogółem: 23 391 434,25 -216102,00 0,00 23 175 332 25

w tym z tytulu dotacji i środków na tinansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00

(' kol 2 do wykorzystania fakułtatywnego)

P ti. ;-1 iż \\' 0 iv f C ;-2 r-, ti:

;I?:'}.'„Í'_ ĹL »_,.:L

Strona 2 z 2



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

vwuziia
bjeząçg jwüüüü . wydatki związane ¿,_-M5 ,,_.,

2 lego'

l 12110.

jzanzsizi \"Y'i=9'°fl1""==' ,I ' -„,, , 'Ê
biidzctowycłi, sjqmjowçh

naliczane zadan.

świadczenia na
rzecz osób
tizycznydi:

wyd-1l.ki na
programy

finansowane z
udziałem
srodkow, ci

których mam W
irit. 5 ust. ł pkt

213

WYPŁIYY 2 WM
pureczclir
gwaiiincp

obskrga długu

łflłydatki
majątkowe

z tego

'"“'°*“f°ł°* 1"Í,','Í,Í::,',',° Z zziiiipieiijęzię
mëmpy, e śmdmmß nkcjiiudziałów

w tym
na piojyamy

których mowa w
art. 5 usł. 1 pkt 2

i 3.

Wnic slenie
układów do

spółe k sprawa
handowcgo

j 1 2 8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 271 000,00 I I00.00 0.00 ‹i.oi: 0.00 4 room: 0.00 0.00 0,00 0.00 267 000.00 267 000.00 0.00 0.00 0,00

zinriłejszenie 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0,00

zwiększenie 0,00 o,oo 0.00 u,oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

po zmianach 27180100 4 000,00 0,00 om 0.00 4 rixim

snadu od "Ich 21° 121210' zadania hiezące

0.00 0,00 0,00
0,00 um 0.00

0.00 0.00 0.00 o,‹i‹i 267 000.00

Plan wydatków budżetowych na rok 2018 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVl|I235I18 Rady Gminy Adamów z dnia 8 czerwca 2018 roku

0 ,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Złejjo

Vłłydałii

z tego

biezące ""Yd"“"

złego:

j¿d„M|„k wynagrodzenia i
bufizdßwycm składki od nich

naliczane

wfiflth 1w'_'i1_flfl= ooizziz na
2'==l'1==i=. 'di zzaziia izizzm
statulowydi
zadań;

świadczeniu na
rzecz osób
åzycznydi:

wydatki na
programy

ńnlnsowane I
udziałem
łlodków, 0

ktńrydi mowi: w
art.5ust.łp\d

2iJ

wypłnly Z Iytnlr
poieczen l
gwaranqi

obsługa długu

Vtłydatki
majątkowe

zlego

inwestycje i
zakupy

nwcstycyjne

w tymi
na programy
finirnsowarie z _
uaiajem Zakup I objęcie
Śmdmw' u aka; i udziałów

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pln 2

i 3,

Wniesłenie
wkładów do

spółek sprawa
hnndmivegu

|1|2|:i 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

60|] Transportiłącznośc

przed zmiana 2 606 790,00 239 700.00 239 700,00 0 ,00 239 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 367 090,00 3 367 090.00 0.00 0.00 0 ,00

zmniejszenie ›222 502.00 -1000000 -10 000,00 0.00 -10 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -212 502,00 -212 502.00 0,00 0.00 0 ,00

zwiększenie 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianadi 3 384 288.00 229 700,00 229 700,00 0,00 229 700,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 3 154 558,00 3 154 588,00 0.00 0,00 0.00

60016 Drugi publiczne gminne

przed zmianą 1 9218 790,00 239 700,00 239 700,00 0,00 239 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 699 090.00 1 699 090.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -152 502,00 -10 000.00 -10 000,00 0 ,00 -10 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -142 502.00 -142 502.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

pn zmianaizti I 786 288,00 229 700,00 229 700,00 0.00 229 700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 556 583.00 1 556 588,00 0.00 0.00 0.00

4210 Dim iiumiaßwi wyiwuzi.-viiz

przed zmianą 1821 200,00 183 200.00 183 200,00 0,00 183 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

zmnlejszenie ‹10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00

pn zmianach 173 200,00 173 200.00 173 200.00 0,00 173 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 U ,00 0,00 o.oo o.u0 0,00

6050 »wami mvmmvifl i'‹1"°~l'^' ñvfilrtßwfli

przed zmianą 1 699 090.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 695 090,00 1 699 090.00 0,00 0.09 0.00

zmniejszenie ›ł42 502,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 -142 502.00 -142 502,00 0,00 0.00 0,00

zwi ę kazanie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00

po zmłanadi 1 556 588.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 1 556 588.00 1 556 588,00 0,00 0.00 0.00

60078 Usuwanie skulkow klęsk zywiotowych

przed zmianą 1 668 000.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 1 668 000.00 1 568 000.00 o,‹›o o,oo 0.00

zinniejszenie -70 000.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -70 000,00 -70 000.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00

po zrnianacłi 1 598 000.00 O ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 I 596 000,00 0.00 0.017 0 ,00

6050 'ivfnwi vivnmyyiv pamuw uwznoimn

przed zmianą 1 668 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 D ,00 0,00 1 668 000,00 1 668 000.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 0.00 0 ,00

zwiększenie 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0_00 0.00 0.00

po zrninnnizh 1 598 000,00 0.00 O ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,110 0.00 0.00 1 598 000,00 1 598 000.00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka młeszkaniovn

przed zmianą 183 000,00 163 000,00 163 000,00 2 000,00 161 000,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 5 000,00 5000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zniianach 168 000.00 160 000,00 158 000,00 2 000,00 166 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 3



70005 Gospodarka grvnizrni 1 nięrudmmośmmi

przed zrnianą 183 000,00 163 000.00 163 000.00 2 000.00 161 000,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0 .00

lmniejszenic 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 n,oo 0,00

po zmianach 188 000,00 168 000.00 168 000,00 2 000,00 166 000,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00

0210 Zuza» mnrflliåfllflynßllłlml

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmnieiszrnśe 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0 .00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0.00 6 000,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Adminishaeja pubicznl

przed zmianą 2 205 343,00 2205 343.00 2 124 343,00 1 643 435,00 480 908,00 0,00 81 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

xmniqszcnic -20 000,00 -20 000.00 -20 000.00 0,00 -20 000.00 O ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 O ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00

po zmianach 2 185 343.00 2 185 343.00 2 104 343,00 1643 435.00 460 908,00 0.00 B1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

75023 Uvzedy gmin (miasl i mas! na pvawadu
powialu)

przed zmianą 2 012 322.00 2 012 322,00 2 002 322.00 1 594 235,00 408 081,00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0.00 -20 000,00 0.00 0,00 O ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00

rwńększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00

po zmianach I 992 322,00 1 992 322,00 1 982 322.00 1 594 235,00 388 087.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zaln-9 nuruußowi wypmnuru

przzd zmianą 88 196.00 B8 196,00 88 196.00 0,00 88 196.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmnicşszenie -10000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 ,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwię kszcníe 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

po zmianach 7819G.00 7819600 78 196.00 0 ,00 78 196,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00

4300 Znlw UKF) vßłnnwßř'

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0.00 132 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 O ,00 0.00

zmmegszeruc -10 ooo,oo -10000,00 -10 000,00 0,00 '10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00

zwiększenie 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000.00 0 ,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Otwialn I wycliow-mie

przed zmianą 5 579 818,00 5 579 018,00 5 201 577.00 4 484 389,00 797188,00 E0 200,00 238 041.00 IJ ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejslnni 1: ‹13D 972.00 -130 972,00 -130 972,00 -130 972.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 448 846,00 5 445 846,00 5 150 605.00 4 353 417,00 797 108.00 60 200.00 238 041,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00

80101 Sz bialy podstawowe

przed zmianą 3 549 708,00 3 649 708,00 3 477 567,00 3 031 077,00 446 490,00 0,00 172141,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zvnniej-; zenie -130 972,00 -130 972.00 -130 972.00 -130 972.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00

zwiększeniu 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zmianach 3 518 736.00 3 518 736.00 3 346 595,00 2 900 105.00 446 490,00 0,00 172141.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 \,'v,mqu›az«u owocu pnmvniœw

przed zmianą 2351 532,00 2 351 532,00 2 351 532.00 2 351 532,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00

lmni eiszenie -109 513,00 -109 513,00 -109 513,00 -109 513,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00

po zmianad1 2 242 019,00 2 242 019,00 2242 019,00 2 242 019.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

4110 simon vu uzexp-awm ›p-zurzm

przed zmianą 453 589,00 453 589,00 453 589.00 453 589,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 776.00 -18 776,00 -18 776.00 .1B 776,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00

po zmianach 434 813.00 434 813,00 434 813.00 434 813,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120 smanuřnizm Puq

przed zmianą 64 695.00 64 695,00 64 695,00 64 695,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

lmnieiszenie -2 683.00 -2 683,00 -2 683,00 -2 683,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach G2 012.00 62012,00 62 012,00 62 012,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00

Gospodaika komunalna i ochrona
irndduńska

przed zmianą 6 52205100 909 953,56 908 453,56 166 045,00 742 408,56 0,00 1 500.00 0.00 0.00 0,00 5 612 099.44 5 612 099,44 5 253 420,00 0,00 0,00

zmni eiszenie -7128,00 -7 128,00 -7 128,00 0,00 -7 128.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 70 000,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00

po zrnianach 6 564 925,00 902 825,56 901 325.56 156 045,00 735 280.56 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 5 682 099,44 5 682 099.44 5 263 420.00 0.00 0,00

90095 Pozostała dzia ialnośt

przed zvnianą 2 858 201,00 393 674,00 392 174,00 10525100 286 922,00 O .00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 2464 527,00 2 464 527.00 2 101 027,00 0.00 0,00

Zmniepzeni 1: -7 128,00 -1 128,00 -7 128,00 0 ,00 -7 128,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00

lwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 70 000 ,00 70 000,00 0,00 0 .00 0,00

pu zmianach 2 921 073,00 386 540.00 385 046,00 105 252,00 279 794,00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 25345 700 2 534 527,00 2 18| 027,00 0,00 0,00

4210 2.-nm muwow i~,p=›-zzznia

przed zmianą 135 822.00 135 822.00 135 822.00 0,00 135 822.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

2 .
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -7 126.00 -7 128,00 .1 128,00 0.00 -7 128,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zwiększenie 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00

po zmianndv 128 694,00 128 694.00 128 694,00 0,00 128 694,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00

6050 wyuuxi mzuvmm pavwun Ł‹nzr‹°wy‹|'

przed zmianą 283 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 283 500.00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszcrue 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zvdększenie 70 000.00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 O ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 70 000.00 70 000,00 0 ,00 0 ,00 0.00

po zmianach 353 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 353 500,00 353 500,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



921 Kultura I ndvona dziedzictwa narodowego

przed łlflaną 143 500,00 14350100 28 500.00 0,00 26 500.00 100 000.00 I7 000,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszeni ie 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 IJ .O0 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

tvvięksle nie 89 500,00 89 500.00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmilnnoh 233 000.00 233 000,00 26 500.00 0,00 26 500,00 109 500,00 17 000.00 0_00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00

92120 Ocłlluna zubyíkåwi opieka nad zubyümmi

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnieýszanle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiękxzmåe B9 500.00 89 500.00 0,00 0,00 0,00 B9 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zminnnm B9 500,00 B9 500.00 0,00 0.00 0,00 09 500,00 0.00 0_00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00
umqn :mu z mam iu efw-‹=›.~.=.~.=
na øizmmwwmwu 1-‹~=~'‹wf‹›. |
wufww-n\xn za-newz.|›y‹s-zzvmn
PIŻIŁIIQII fidfflàfilbfll NQXÜQIITWH G0
um: uw-M»Ł-ma

2720
zmmqszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwękxzenie 89 500.00 B9 500,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0.00 U .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po uniaundi 89 500,00 89 500,00 0 .00 O .00 0.00 89 500.00 0.00 0.00 0_00 O ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą IJ IDG 106,12 ll 2% !Yl,II tu 422 51533 8 lu ul.nu J ITI 017.01 256 200,00 “I Zll.00 0.00 0.00 50 000,00 U ll! IÍŠAJ H IIS |l9.“ 1 701 l20.0fl 0.00 0,00

zmniejszenie 480mm -10| 100.00 -“I 100.00 -110 HIM -17 \2l_0\'| 0.00 0.00 0.00 -212 507.00 -211 502.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie IN 500.09 SI §00,œ 5 000,00 0.00 5060,00 Ę 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 10 00fl,N 10 000.00 0.00 9.00 0.00

pn zriianach 72 910 060,22 I1 221 !75.Ü 10 25! 1:5.!! G ll: 176.00 I 445 953,” lll 700,00 SG! 241,00 0.00 0.00 Š 000.06 11 `l4GC‹I1.l4 H 700 517.11 7 'KJ 420.00 0.00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial Rozdział § Nazwa Plan

Z Icgo

vw‹1.m‹i
biezące

zlego:

z lego:

I bU\12=!°WY°h- Ľ statutowych

wydalâd
pmglumy

dotaqu na 'ucz osób Ś\'1gŠ:(a°|:(m°

"'Y““Y°"5 |=\‹s‹y=n mak w
dania biezące

arL5us!.
213

Ipkt

śvdadcznnia na fi"am°W'm° Z wypłaty z ryluiu
porę czeń i
gwaran cji

obsluga długu

z lego:

akcy | udzlalúw

Wní esicn ie
wkladów do

spófiek spvawa
han ilowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydał ki razem:

przed zmianą 5 |7I {l1.2S 54" 501.25 Ill R325 21051116 2flC71.T9 0.00 5 06| l7l.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniciszenie 0,00 17.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.110 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianncà 50| 911.25 517! 111.25 424 60315 210 011,16 213 í7|.7l

WYÜWÓ . wydauu związane- az Ł12000516* ":yk"'a°äi°°d°"'::` 2 vzahzanją ich za
na Clanß zadań:

um ma 0.00
0¬ß0 S 054 J'II.00 0,00 0,00 0.00

w tym:
nn pluginmy

VŸYÜÄW ' ñminuuwane z _
müÍ‹1Ü<°W° lnääyšf l udziulem Z“kf'? ' °tfNd°

inwßwcyiflę środków. 0
których mowa W
an. 5 ust.1 pk! 2

I 3,

1 5 1 6 1 7 1 8
om 0.00
0,00 mo n.oa 0.00
0,1» 11,00 om Mo
am 0.00 0.00 0,00 0.00

P R Z E W O D ,\_' 1 FR! D ,"\\1

Slrona 3 z 3



Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje celowe Razem
przedmioto podmiotowe

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/235/18
Rady Gminy Adamów
z dnia 8 czerwca 2018 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2018

dział rozdział Plan Zmniejszenie Plan po
we Zwiększenie zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ll

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 271 800,00 0,00 271 800,00 421 800,00

1 Pomoc udzielona na modemizacje drogi
powiatowej w m. Adamów -Bliżów

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi
powiatowej nr 3255Lw m. Szewnia Dolna
- Wólka Wieprzecka

600 600l4 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi
powiatowej Nr 3259L w m. Suchowola
-Majdan Ruszowski

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 IS 000,00

4 Pomoc udzielona na przebudowę drogi
powiatowej nr 3247L dr. kr. l 7- Pniówek-
Suchowola-Maciejówka

600 60614 0,00 0,00 222 000,00 moo- 222 000,00 222 000,00

5 Dofinansowanie do działalności
samorządowego zakładu budżetowego
Centrum Integracji Społecznej w Jacni

852 "85232 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 sooodoo

6 Dofinansowanie bieżących kosztów
funkcjonowania punktu selektywnego
zbierania odpadów komunalnych w
Zamościu

900 90002 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00

7 Dofinansowanie kosztów utrzymania
schroniska dla bezdomnych zwierząt w
Zamościu

900 90013 0,00 0,00 I 200,00 0,00 l 200,00 1 200,00

8 Zadania w zakresie działalności instytucji
kultury w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu
pracowników biblioteki

92| 92Il6 0,00 100 000,00 0,00 O-,00 0,00 100 000,00



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów oublicznych 0,00 0,00 455 200,00 89 500,00 544 700,00 '544 506,607
Dofinansowanie do zakupu samochodu
bojowego dla OSP Potoczek

754 75412 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

Zadania w zakresie dowożenia uczniów do
placówek opiekuńczo- wychowawczych

801 80113 0,00 0,00 60 200,00 0,00 60 200,00 60 200,00

Dofinansowanie kosztów remontu
zewnętrznej drewnianej elewacji kaplicy
kruchta,prezbiterium z zakrystiami w
Szewni Dolnej

921 92120 0,00 0,00 0,00 l5 000,00 15 000,00 l5 000,00

Dofinansowanie kosztów remontu kościoła
filialnego i dzwonnicy w Potoczku

921 92120 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultuW
fizycznej

926 92605 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Razem 0,00 150 000,00 727 000,00 89 500,00 816 500,00 966 500,00

PRZE` DNlC2čĄíĹ.'\
l AD ' 'mil W

A12,
Bozerza Skiba



‹
1

Plan inwestycji gminnych na rok 2018
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/235/18 Rady Gminy Adamów z dnia 8 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Tresc Przed z›› mianą Zmiana Po zmianie

` "1o¬“Ÿ '_ ¬' "="'&"' `¬”" '^"'c1q.,5 ' se' » .'=:f=e'›':‹„; ¿`=ā_;‹« '~*ĹfŹ?.ř=..;›`;- "; Ą. _: .;¿¿: _I ¿__'v¿.¿_1'. ___ _. - yw» t "L.,‹,_;,_r-'¿ .. -Ł _7›.'__Í _.;_'___'_v„'¶/__„ý'_=›_.,^';¿::_:-.,ć;š;i:`:¿í,.v_ _ Z U _› ;__ “_ _'sf 9-10.089.0
=¬ ` .'-:- ' I . - ' ;_-aż: JL-l¬"*.=_'¿Í'í~'-`:7ŜŁŻÊ' "Í .' =0.00 ;.=§;f':'-.1.Ê=ž>}§*?f~ři›;{2 5Í4Ĺ0 9001.00,

,-;=--o1o1o*f-"~ ' - lnfrastnlktura wodocíągowaiisanitacyjna wsi = ' 1:-1* ' ' ` 2 520 000,00 1 0,00 'P ~ 9- ~2s2,oooo,oo
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

\I\lykonanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej w m. Boża Wola 20 000,00 0,00 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 670,00 0,00 1 095 670.00

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola,
Kolonia Suchowola 1 095 670,00 0,00 1 095 670,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 330,00 0,00 1 404 330.00

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przylączami w m. Suchowola,
Kolonia Suchowola 1 404 330,00 0,00 1 404 330,00

¿¿,-01095 * _j¿..;' Pozostała działaiińpśe , . 9 _ 20 000,00 0.00 _zo ooo.oo
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000.00

Zakup lampy ultrafioletowej 20 000,00 0,00 20 000,00

. '- ' 2' '_'_‹==‹'- . › --'-›" ~ i-'_^_"-==f~=-- '‹_~=*.1 ~- af ~~ ' '-›~f=~'~~'=' :_=-:Ł _=. ›.-. - › ~-'~›~_.-_.-.-_'-_;› -:' _~ f'== ~.-.- ¬ „. 1' -=-¬¬ f - ==_'-=~~ --__ '_ Å ~ _._ ___ .-Í 1 361=090.00. .x-.‹ ,__¿_:==-'„-'~_ ~ .- ':;:e'=:;=> _.<_¿¬__=~_:_=:f. , :;»;'.\-.-_-±_-ą- _'V' «_.¬'_'::::r.'-. '-3-ýz.;.'_-.Ł-ç',z,;zf¬_¿¬¿¬'_-f . .-._-=-:-._›___ _ j __ _‹._'_;;.¿____._.:_._ ____;~f_1 « -fr ›
_ _ V _ ,- 212 502,09; 8 184 588 oo

»80o"18 A orogipubmzzne" - ' 1699 090,00 -142 502,00 <=*' .19 558 s88,oo
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 090.00 - 142 502,00 1 556 588,00

Budowa drogi gminnej nr 010827L w miejscowości Feliksówka 755 090,00 - 148 502,00 606 588,00

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr dz.641/10,642I8 0,00 6 000,00 6 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /u|ica/ 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843L ll etap 150 000,00 0.00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Góma- Czamowoda 550 000,00 0,00 550 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina
Adamów

4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000.00 0,00 20 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żyvviolowych - 1 668 000,00 - 70 000,00 1 598 000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 000,00 - 70 000,00 1 598 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 010829L w m. Adamów od km 0+000 do km
0+20O i od km 0+650 do km 1+520 1 668 000,00 - 70 000,00 1 598 000,00

Strona 1 z 3



›

žšišz" Ĺ'~'~':"? zf1;,„_..‹^'~-'>:›=,'~ř:'_'=.å_': 1*” '”°"" “ "`=:'~.."¬ ,;='._1¿,-:_ 3.;-±'-_ _3±¬ gg 000,00 _ 1 :H 1-!+ĹÍĹí .?'f2!ŜŸ.'?° 9°°'°°
=-7--70005 m „ Í j Gospódarkagruntamiinieruchomościami 1 1 Z f 7* 20 000.00 0.00 6 za j -`2oooo,oo

6060 \/Wdatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000.00

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00

~.._~ .j af., ',~_š~„:-Ę-Ę, ;:¿í"~ .=:¿ Ę, _._-_v_‹_¬-`.'.:_ ' .'~,'.;';-y'ƒ'_f7- **.~.¿°_"_"¶ ;fg-_'. -3'-_,;.'_¬`:.._._'y'|T;:_,--' j,--' ...¿.;_.~_¬';-¿=:ā^j\=-';_.j_.__`-Š ;zi-::.;_-,T.:.¿-:;"._= ,"__.:.`:....:-.Y .Ê ` 5,§1?=°99'"¶4
_L ;.: , ‹.-.-<."_'-~'1'_i¬T', __ 1f__ ‹ - ..‹¬,.„¬ . .,
"ř'‹";-`r` 'ff ':1..=f^ Í ' ;_-:..,..4 __',›_i 1 : : __x;_.'\f.' r

1-š'?;*'ł'%'=rf-årřl'-f^í-.=Šf=;-,*`,"›r*-'=` 1' .='¬=-:..7.¿>~ '

A "Oćhronapowietrzaatmosferycznegoil<lirnatu*{-=jw r.- ~i = _› - `3 082 393,00 0,00 --1: 3p82s98,oo
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 856,00 0,00 1 943 856,00

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 943 856,00 0,00 1 943 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 537,00 0,00 1 138 537,00

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 138 537.00 0,00 1 138 537,00

. .<~fsoo15*í' › . "1,_ jj ošwiei|éńie'g|i‹=,prá¿6widrog 1 ¬ 65 179,44 0,00 ' 85179,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 179,44 0,00 65 179,44

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w
m. Boża Wola B- Kozíarka 5 361 ,00 0,00 5 361,00

Bondyrz
Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminne w m. 7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w
m. Boża Wola A-Dąbrowa 6 800,00 0,00 6 800,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 9 679,41 0,00 9 679,41

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w
kierunku Majdanu Ruszowskiego 15 839,03 0,00 15 839,03

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.
Suchowola A ldoly/ 3 000,00 0,00 3 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w
m.Suchowola A lulical

2 500,00 0,00 2 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m.
Suchowola A w kierunku Adamowa

5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w
m.Potoczek

10 000,00 0,00 10 000,00

-90095 - ` Pozostała działalność f 2 464 527,00 70 000,00 2 534 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 500.00 70 000,00 353 500,00

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa tężni solankowej w m. Jacnia 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa zbiomika wodnego w m. Suchowola 100 000,00 0,00 100 000,00

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 3 500,00 0,00 3 500,00

Wymiana dachu na budynku świetlicy w miejscowości Feliksówka 0,00 10 000,00 10 000,00

Wymiana dachu na budynku świetlicy w miejscowości Suchowola (B) 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 2 z 3



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 211,00 0,00 1199 211,00

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 56 898.00 0,00 56 898.00

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 56 901,00 0,00 56 901,00

Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 95 740,00 0,00 95 740,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centnrm Aktywności
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku

279 380,00 0,00 279 380,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzyszącą 213 592,00 0,00 213 592,00

Kompleksowa revvitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciagu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m.Jacnia

339 591,00 0.00 339 591,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiomika wodnego w Jacni 157109,00 0,00 157 109,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 816,00 0,00 981 816,00

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 48 302,00 0,00 48 302,00

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 48 304,00 0,00 48 304,00

Budowa pomostów wędkarskich na zbiomiku wodnym w Jacni 45 054,00 0,00 45 054,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku

237 172,00 0,00 237 172.00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzyszącą 181 323,00 0,00 181 323,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciagu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m.Jacnia

288 287,00 0,00 288 287,00

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiomika wodnego w Jacni 133 374,00 0.00 133 374,00

Razem 11 539 189,44 - 142 502,00 11 396 687.4-4

P R '/. i'; xx: r 11) r~: r r: ;Ł Ą C A

,'_:¬J.'„';,'. x _'_ 'S .‹L_.r;ą¦.

Strona 3 z 3


